
MMOPP00EIT29

•». Severomoravské vodovody a kanalizace

Ostrava a.s.

SMLOUVA
Číslo 46

o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací

Smlouva se uzavírá dle příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., prováděcí vyhlášky č. 428/2001

Sb a „Obchodních podmínek pro dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací ze dne

v1.1.2002.

r
Dodavatel:

l Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Ostrava. 28 října 169. PSČ 709 45

-zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

-zastoupen ředitelem regionální správy Opava

adresa pro doručování Krnovská 109, 746 21 Opava

bankovní spojení IČO. 45193665

ABN AMRO Bank N.V. Praha DIČ: CZ45193665

číslo účtu:

Odběratel:

1.

číslo odběratele: 587076600

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

zastoupen:

-zapsán v obchodním u

vložceoddílev

-podnikající na základě živnostenského oprávnění, které vydal

pod č.jv

IČ 00300535

DIČ Neplátce DPH
Bankovní spojení

Česká spořitelna Opava

číslo účtu

číslo odběratele: 587069600Plátce:

Tecnické služby Opava s r o

Opava, Tě 71

zastoupen:

-zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu

V Ostravě

-podnikající na základě živnostenského oprávněni, které vydal

Pod č.j.

Vložce 14177Oddíle C

V

Bankovni spojení

Česká spo

číslo účtu:

IČ 64618188

DIČ CZ64618188

Předmět smlouvy:
j Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností obou smluvních stran při dodávkách vody a

odváděni odpadních vod Součástí smlouvy jsou „Obchodní podmínky pro dodávku vody

z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací" ze dne 1 1.2002 (dále jen .Obchodní

podmínky") Předmětem plnění dle této smlouvy je

1. Dodávka vody v jakosti pitné vody z vodovodu do zařízení odběratele Dodávka vody je

splněna vtokem vody z vodovodu do vodovodní přípojky odběratele.

: 2. Odvádění odpadních vod z pozemku nebo staveb ve vlastnictví odběratele kanalizací

Odvádění odpadních vod je splněno vtokem odpadních vod do kanalizace.
_________________

Strana 1, Smlouva číslo 46

2.



Dodávka vody z vodovodu:2.1.

; 2.1.1. Účel užiti vody :

sociální

21 '2' jjakosfdodávané vody odpovídá hygienickým požadavkům na pitnou vodu stanovených

jvyhl. č. 376/2000 Sb.........._
______________________________________________________________________________________________________----- ........

2.1.3. I Místo plnění:
........

] viz příloha č 1 „Seznam odběrných míst ", která je nedílnou součásti teto smlouvy

2.1.4. Množství dodávané vody:

0 dle potřeb odběratele

O v množství maximálně m-Vrok
m3/den

v každém roce

max.:

i

Rozvržení dodávek vody v rámci sjednaného období :

průběžně po celý rok

Způsob zjišťování množství dodané vody:

_

j vodoměrem
_____________________________________________________________________________________

2.2. Odváděni odpadních vod kanalizací:

2.2.1. Místo plnění:
viz příloha č 1 „Seznam odběrných míst která je nedijnousoučástrteto smlouvy

2.2.2. Množství odváděné vody:

E dle potřeb odběratele (pro vodu dodanou z vodovodu)

E v množství a) z vodovodu:

b) z jiných zdrojů

c) voda srážková.

d) voda spotřebovaná
technologií:

Průtok
v době od

Rozvržení odvádění odpadních vod v rámci sjednaného období :

průběžně po celý rok

. Způsob stanovení množství odváděné odpadní vody:

E Dle množství odebrané vody z vodovodu měřené vodoměrem

| □ Stálým měřicím zařízením

□ Výpočtem dle ročních směrných čísel spotřeby vody

E Výpočtem srážkových vod dle podkladu odběratele (výpočet je nedílnou

j součástí smlouvy)

D Výpočtem dle měření zařízením odběratele

□ Výpočtem dle technologických údajů odběratele potvrzených dodavatelem

.......m3/rok

.......m3/rok
16920 m3/rok
.......m3/rok
.........max, iv.don

max. l/s
max. l/sdo

i
J

Strana 2. Smlouva číslo 46



2.2.3.  Koncentrační a bilanční hodnota znečištění, max. znečištění, teplota odváděné

vody: podle.

{*0 Kanalizačního řádu

□ Rozhodnutí vodoprávního úřadu

!2.2.4. : Místo kontroly kvality odpadních vod (kontrolní profil):

2.2.5. Způsob odběru vzorků:
Způsob odběru vzorku je uveden v Obchodních podmínkách.

2.2.6. , Dohodnutá laboratoř k provádění rozboxú:
J.i

Zvláštní ujednání:
Odběratel prohlašuje, že na základě smlouvy spravuje nemovitosti

napojené na vodovod a kanalizaci plátce: Tecnické služby Opava s.r.o. Opava, Těšínská 71

Z tohoto důvodů se dodavatel a odběratel dohodli dle čl 3 1 bodu b) "Obchodních podmínek",

že vodné a stočné bude účtováno plátci s tím, že faktury(daňové doklady) budou zasílány na

adresu plátce uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž odběratel plně odpovídá vůči

dodavateli za splněni závazku ze smlouvy včetně ručení za všechny pohledávky vzniklé

v souvislosti se smluvním vztahem. Plátce s tímto souhlasí.

3.

1

Ceny, fakturace a placeni:

Dodávka vody a odváděni odpadních vod uskutečněné dle této smlouvy se fakturují dle

platného ceníku SmVaK Ostrava a s Vodné a stočné odpovídá platným cenovým

předpisům a rozhodnutí dodavatele Ceník je k dispozici v zákaznických centrech

dodavatele a na místně příslušném obecním nebo městském úřadě.

Změnu vodného a stočného oznámí dodavatel v regionálním tisku a vyvěšením ceníku na

úřední desce jednotlivých obecních úřadu Dodavatel na požádáni předloži odběrateli

výpočet vodného a stočného včetně ceny za 1 rrr dodané pitné vody nebo odvedené

odpadni vody Pokud není při zrněné ceny proveden kontrolní odečet stavu měřidla, stanoví

se spotřeba poměrným způsobem na část m3 za starou a novou cenu na základě

technického propočtu množství odebrané vody od posledního stavu měřidla před změnou

ceny neoznámi-li odběratel stav měřidla dodavateli písemně ke dm účinnosti změny ceny, a

to na adresu pro doručování písemností uvedenou v záhlaví smlouvy.

b) Fakturační období, dle jednotlivých odběrných míst

c) Splatnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17 dnů ode dne odeslání faktury,

přičemž ve sporných případech se má za to, že tato byla doručena třeti den ode dne

vystavení. Dnem odeslání faktury je den jejího vystavení.

d) forma úhrady faktury - daňového dokladu:

převodním příkazem na účet dodavatele

úrok z prodlení ve výši dvojnásobku diskontní úrokové sazby ČNB z nezaplacené částky za

každý den po terminu splatnosti faktury (daňového dokladu) do jejího úplného zaplacení

4.

a)

e)

Strana 3 Smlouva číslo 46



Smluvní pokuty:
.

Pro případ porušeni smluvních povinností sjednávají strany smiuvní pokuty, ktere jsou podrobné

specifikovány v „Obchodních podmínkách'1,

5.

i

Doba platnosti smlouvy:

i Smlouva se uzavírá na dobu:

ĚD neurčitou od 01 .01 .2004

s tím. že ji lze jednostranně vypovědět písemnou výpovědi. Výpovědní Ihuta se

sjednává v délce jednoho měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvni straně

j Platnost smlouvy lze rovněž ukorjčit dohodou smluvních stran

□ určitou od

přičemž platnost smlouvy skonči uplynutím sjednané doby.

6.

do

7. Závěrečné ustanovení:

1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14-ti dnu, písemně oznámit

dodavateli jakékoliv změny oproti údajům uvedeným ve smlouvě. Vznikne-li nenahlášením ;

takové změny dodavateli újma, je odběratel povinen ji v plném rozsahu uhradit.

i 2) Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou

nebo „Obchodními podmínkami" se řídi Obchodním zákoníkem

3) Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel

a 3 plátce.

4) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha „Obchodní podmínky pro dodávku vody z

vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací", ze dne 1 1.2002

5) Dojde-li v průběhů smluvního vztahu ke změna v osobě dodavatele, přecházejí na nového

dodavatele práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy.

Změny této smlouvy je možno provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi

, smluvními stranami _____________________________________________________________________________________________________________

V Opavě dne

Odběratel:Dodavatel:

2«

H O ■

Plátce:

fE

ZpracovaliGlabazňová Telefon: 553699139

(smilp cp)

Strana 4. Smlouva číslo 46



I

Severomoravské vodovody a kanalizace

Ostrava a.s.
ř"

Příloha číslo 1

Seznam odběrných míst

ke smlouvy číslo 46

(číslo odběratele 587069600)

l Profii/mat pflp. vodovodní
_

Množství vody (m3 )

1 kanalizační dodané | odkanal.l jiný zdroji srážkové]
Číslo parcely; Číslo pbec',',

odběry Ulice a číslo popisné Katastrální území
/

50001 Opava

Slámová
10139 /

/
50001 Opava

Otická hřbitov
30169 /

/
50001 Opava

Otická hřbitov
30173 /

/
50001 Opava

Oticka hřbitov
30174 /

/
50001 Opava

Olomoucká kašna
40075 i

/
50001 Opava

Veleslavínova 12

50001 Opava

Bezručovo náměstí kašna

50001 Opava

U Jaktařské brány 3

80085 /

/
90115 /

/

140029 /

/
50001 Opava

Horni
140037 /

. pěší zóna

/
50001 Opava

Horni náměstí kašna

50001 Opava

Horní náměstí vež.WC

/140064

/ 1

/140079

/
50001 Opava

Ostrožná pitko

50001 Opava

Ostrožná fontána

/140105

/

/140107

/
50C01 Opava

Sady Svobody fontána

50001 Opava

Masarykova třída 3

50001 Opava

Osvoboditelů 7

50001 Opava

Osvoboditelů 7

/150148

/

/150176

i

i160018

/

/160019

/
50001 Opava

Nádražní okruh ptáci

50C01 Opava

Nádražní okruh kaskády

50001 Opava

Zámecky okruh 8

50001 Opava

Komenského fontána

/160022

/

/160023

/ 1

/160046

/
/160062

Příloha 1 ke smlouvě číslo 46Strana 1



čisio Obec
odbéru Ulice a číslo popisné

Čisio parcely * [ Profíi/roal, pfíp. vodovodm  
. v : Množství vody (m*) :

"

Katastrální území -

. v | : kanalizační dodané j odkanaí | jiný zdroj j srážkové

50001 Opava

Těšínská 71

/
170036

/

50001 Opava

Těšínská 71

/
170037

1

50001 Opava

Těšínská 71

/
170043

/

50003 Opava

Ratibořská hřbitov

/
210099

/

50001 Opava

Málkova sběrné místo

/V
210168

/

50001 Opava

Nákladní 21

/
250125

/

/ 050001 Opava

Lipová tr.hžišt

50001 Opava

Jaselská 35

280182
/

/
290176

/

/50001 Opava

Žižkova 5

50001 Opava

Zámecký okruh 2

50001 Opava

Zámecký okruh 8

50001 Opava

koupaliště

50001 Opava

Lipová hotel

50014 Malé Hoátice

Cihelní 4

310102
/

/
1010027

/

/ 3
1010029

/

/
1010094

/

/ 3
1010096

/

/
10C86

/

/50016 Suché Lazce

Ke strážnici hřbitov
10034

/

/50022 Komárov

Podvihovská hrbí tov

50023 Kylešovice

U hřbitova hřbitov

50027 Podvihov

Polomaká hřbitov

50070 Dešťová voda Cpava

Zámecky okruh 8

50070 Dešťová voda Cpava

Těšínská 71

5007C Dešťová voda Cpava

Městské lázně , Zámecký okruh

50070 Dešťová voda

Osvoboditelů 7

50106 Vlaštovičky

Bruntálská hřbitov

50001 Opava

Dolní náměstí fontána

20112
/

/
30011

/

/
10073

/

/
351290266

/

/
1221290485

/

/
52490486

i

/
67290643

/

/
10180

/

1500S4
/

/50001 Opava

Dolní náměstí fontána
150095

/

16920Celkem :

Použity klimatologocké úda e dle podkladů Hydrometerologického údajů v Ostravě pro průměrné roční úhrny

srážek za období 1976-1995 s aktualizací po 10 letech.

Příloha 1 ke smlouvě číslo 46Strana 2



Vypočet srážkových vod - příloha ke smlouvě číslo 46

:: i.

-1

,

- ?4 ■ ■ -5

:

O i .

'i : č'

v ;

r.



se sídlem Ostrava

28. října 169

PSČ 709 45

VODOV

DODATEK číslo 1 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

PWKP číslo 46

*

Smluvní strany1.

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s.

se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

zastoupen

bankovní s O Bank N.V. Praha

číslo účtu:

a) Dodavatel :

(provozovatel vodovodu)
(vlastník kanalizace)

IČ: 45193665 DIČ: CZ45193665

Číslo plátce 587069600 IČ:64618188 DIČ:CZ64618188b) Plátce :

Technické s.r. o. 71 Opava 1

zastoupen

Číslo odběratele 587076600 IČ:00300535 DIČ.CZ00300535c) Odběratel :

Statutární

zastoupen

Předmět dodatku:

Smlouva se rozšiřuje s účinností od LI .2006

O odběrné místo č. 140007 - Oibrichova ulice fontána

O odběrné místo č. 240108 - ulice Na Pastvisku fontána . - >.

O odběrné místo 1030021 - voda z jiných zdrojů studna na parcele.TT./í7/.7 Množství odebrané vody je

měřeno vodoměrem dodavatele umístěným y.Mtl?. ..........Dodavatelem je prováděn

měsíční odečet stavu měřidla a odběratel i pláce se zavazuje umožnit dodavateli přístup k vodoměru, chránit

ho a jeho plombu před poškozením a odcizením, sledovat jeho řádný chod a veškeré závady nebo poškození

vodoměru či jeho plomby bez zbytečného odkladu nahlásit písemně dodavateli. V případě jeho poškozeni

odpovídá dodavateli za vzniklou škodu.

2.

Příloha aktuální seznam odběrných míst

//>V Opavě dne 26.01.2006 dneV

Dodavatel: Plátce :

Z i-. ■
.,

i

Odběratel :

-7r-rr\

Zpracov

Telefon.

Strana 1 Dodatek ke smlouvě číslo 46 / 587076600

\



se sídlem Ostrava

28. října 169

PSČ 709 45

VODOV

DODATEK čislo 2 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

PVVK číslo 46 ze dne 1 5.02.2005

v_

Smluvní strany1.

a) Dodavatel : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s.

se sídlem Ostrava. 28. října 1 69, PSČ 709 45

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

zastoupen

bankovní spojení ABN AMRO Bank N.V. Praha

číslo účtu:

IČ: 45193665 DIČ' CZ45193665

Čislo plátce 587069600 IČ:64618188 DIČ:CZ64618188
ava 1

b) Plátce :

Technické

Zastoupen

c) Odběratel :

Statutární město Horninám 69 746 01 1

Zastoupen

lč:Q03Q0535 DIČ:CZ00300535

2. Předmět dodatku:

Změna množství odváděných srážkových vod.

Po deseti letech byl aktualizován dlouhodobý úhrn srážek v oblasti odběrných míst pro srážkovou vodu

uvedených ve smlouvě a jeho současná hodnota dle sdělení Českého hydrometeorologického ústavu

z 26.1.2006 byla použita při novém výpočtu množství odváděných srážkových vod na období od 1.4.2006.

Na základě nových hodnot dlouhodobých srážkových úhrnů dochází od 1 4.2006 v souladu se smlouvou a

§ 31, odst (1) vyhlášky č. 428/2001 Sb. ke změně množství odváděných srážkových vod kanalizaci dle

nového výpočtu u odběrných míst uvedených v příloze tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se tak od 1.4.2006 mění původní množství odváděných srážkových vod kanalizaci

u odběrných míst uvedených v příloze tohoto dodatku na nové množství dle přiloženého výpočtu.

Dále se mění fakturační období u odběrných míst pro srážkovou vodu z pololetního na čtvrtletní.

Ostatní ujednání smlouvy a obchodních podmínek zůstává v platnosti beze změny.

Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a druhé dodavatel.

dneV Opavě dne 09.03.2006 V

7Dodavatel:

ř- y

Odběratel :



SEVEROMO

VODOVODY A
IRAVSKE
ALIZACE
:AVA e.s.

se sídlem Ostrava

28 října 169

PSC 709 45

KAN>
OSTR

DODATEK číslo 3 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

PVVKP číslo 46 / 587076600 ze dne 1 5.02.2005

í Smluvní strany

a) Dodavatel :

(provozovatel vodovodu)
{vlastník kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s.

se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45

zapsán v o ložka 347

zastoupen

bankovní spojení ABN AMRO Bank N.V Praha

číslo účtu.

IČ: 45193665 DIČ CZ45193665

Číslo plátce 587069600 IČ 64618188 DIČ CZ64618188
Technické služby Opava s r.o Těšínská 71 746 a 1

Zastoupen

b) Plátce :

Číslo odběratele 587076600 IČ:00300535 DIČ:CZ00300535c} Odběratel :

Statutární město

Zastoupen

2. Předmět dodatku:

Smlouva se rozšiřuje s účinnosti od 1.1 2007 o odběrné místo 120078, Opava Předměstí. Boženy Němcové
bez č.p. na parcele č. 2702/389 a o odběrné místo 730711 srážková voda Opava - Předměstí parcela č

2702/389

Příloha dodatku - aktuální seznam odběrných míst, Převod odběru

: V Opavě dne 26.01.2007 V dne

Dodavatel: Plátce :

• V ’< '

■5

Odběratel :

Zpracoval.

Strana 1 Smlouva číslo «c__odberaí»/«c__m!Sta»



1

se sidíem Ostrava

28 října 169

PSČ 709 45SmVaK
Severomoravské vodovody

a kanalizwc Ostrava as.

DODATEK číslo 4 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACI

PVVKP číslo 46 / 587076600 ze dne 15 02 2005

v

Smluvní strany1.

: a) Dodavatel : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s

(provozovatel vodovodu) se sídlem Ostrava. 28 října 169. PSC 709 45

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

zastoupen

IČ 45193665 DIČ: CZ451 93665

(vlastník kanalizace)

bankovní spojeni ABN AMRO Bank N V Praha

číslo účtu

b) Plátce : Číslo plátce 587069600 IČ 64618188 DIČ.CZ64618188

Technické služby Opava s r. o. Těšínská 71 746 21 Opava 1

zastoupen

c) Odběratel :

Statutární město Opava Horninám 69 746 01 Opava 1

zastoupen

číslo odběratele 587076600 IČ:00300535 DIČ CZ00300535

Předmět dodatku:

S účinností od 01 05 2008 se smlouva rozšiřuje o odběrná místa.

50001/30175, Opava, Otické ulice, smuteční síň, k.ú. Opava-Předmésti p.č. 2566/1

50001/730725, Opava, Otická uiíce. smuteční síň. srážková voda Opava-Předmésti p.č 2566/1

S účinností od 04 08 2008 se smlouva rozšiřuje o odběrné místo:

50001/310033, Opava, Jaktař, Přemyslovců, sběrné místo, k ú Jaktař p.č 449

Příloha: Seznam odběrných míst ke smlouvě PWKP čislo 46/587076600 ze dne 15.12.2005

V Opavě dne 29.09.2008V Opavě dne 29 09 2008

Plátce :Dodavatel:

Odběratel :
;

uTvT

Zpracoval:

Telefon:

aqualia
Strana 1 Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních vod kanalizací



se sídlem Ostrava

28 října 169

PSC 709 45Severomoravské vodovody
<i kiíiwli/vírc Oslnivá ,i.s

DODATEK číslo 5 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

PWKP číslo 46 / 587076600 ze dne

1. Smluvní strany

a) Dodavatel :

(provozovatel vodovodu)
(vlastník kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s

se sídlem Ostrava 28. října 169. PSČ 709 45
zapsán v obchodním vložka 347
zastoupen

bankovni spojení:

číslo účtu:
IČ 45193665

DIČ: CZ451 93665

b>Platce: Číslo plátce 587069600 IČ 6461 8 1 88 DIČCZ64618188
Technické pava 1
zastoupen

c) Odběratel : číslo odběratele 587076600 IČ:00300535 DIČ CZ00300535
Statutární

zastoupen

2. Předmět dodatku:

V bodě 1. Smluvní strany a) Dodavatel se mění:

Bankovní spojeni: Komerční banka
Číslo účtu: 27-1900801/0100

2 Ostatní ujednáni smlouvy a Obchodních podmínek zůstávají v platnosti beze změny
3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimí stranami a smluvní strany se

dohodly, že podle něj budou postupovat od 1 5 2010
4, Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení,

1

V Ostravě dne...

Dodavatel:

J/* J'. Arv dne -•'b

Plátc

Odběratel :

Zpracoval:

Telefon

aqualiaStrana 1, Dodatek ke smlouvě c dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizaci


